

Договор
№ 4836-Б
от 22.12.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Дерис И. В.
(фамилия, инициалы)

«15» 07. 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 899224)

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"**

(полное наименование работодателя)

299055, Российская Федерация, г. Севастополь, ул. Генерала Хрюкина, д. 10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9204568302

(ИНН работодателя)

920401001

(КПП работодателя)

1189204000534

(ОГРН работодателя)

68.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Сылка А. В.
(Ф.И.О.)

Костан Е. В.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

15.07.2024
(дата)



43950004 А	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950005 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950006 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950007 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950008 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950009 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950010 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950011 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950012 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950013 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950014 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950015 А (4395000 4А)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43950016 А	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

А 43950045	Маляр 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А (4395004 4А)																							
43950046	Маляр 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А (1395001 4А)																							
43950047	Маляр 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А (4395004 4А)																							
43950048	Маляр 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
А (4395004 4А)																							
43950049	Водитель мотороллера	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
43950050	Водитель мотороллера	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
43950051	Водитель мотороллера	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
43950052	Водитель мотороллера	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
43950053	Маляр 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43950054	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А																							
43950055	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А (4395005 4А)																							
43950056	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А (4395005 4А)																							
43950057	ГПРОП Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43950058	ГПАУП Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43950059	Заместитель генерального ди- ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43950060	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	?	3	4	5	6
ГПРП					
43950001А(43950002А; 43950003А). Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950004А(43950005А; 43950006А; 43950007А; 43950008А; 43950009А; 43950010А; 43950011А; 43950012А; 43950013А; 43950014А; 43950015А; 43950016А; 43950017А; 43950018А; 43950019А; 43950020А; 43950021А; 43950022А; 43950023А; 43950024А; 43950025А; 43950026А). Слесарь-сантехник 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950027А(43950028А; 43950029А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию элек- троборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950030А(43950031А; 43950032А; 43950033А). Га- зосварщик 5 разряда	Химический: Организовать рациональ- ные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контак- та с вредными веществами Снижение тяжести трудового процесса			
43950034. Водитель грузового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950035. Водитель грузового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950036. Водитель грузового автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950037. Столяр 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950038А(43950039А; 43950040А; 43950041А;	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

43950042А). Кровельщик 4 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950043. Плотник 4 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950044А(43950045А; 43950046А; 43950047А; 43950048А). Маляр 4 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950049. Водитель мотороллера					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950050. Водитель мотороллера					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950051. Водитель мотороллера					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950052. Водитель мотороллера					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950053. Маляр 3 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950054А(43950055А; 43950056А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
ГП РОП								
43950057. Уборщик служебных помещений					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
ГП АУП								
43950058. Секретарь руководителя					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950059. Заместитель генерального директора					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950060. Ведущий юрист-консульт					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950061. Начальник юридического отдела					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950062. Ведущий специалист по контролю за санитарным состоянием					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
ГП РАТС								
43950063. Диспетчер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43950064. Слесарь-сантехник 4 разряда					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
ОП АУП								
43950065. Инженер					Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

43950066A(43950067A; 43950068A; 43950069A). Тех- ник-смотритель	труда: не требуются				
43950070A(43950071A; 43950072A). Мастер ВДС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950073. Начальник отдела текущего ремонта и эксплуата- ции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП1 РТР					
43950074A(43950075A; 43950076A). Подсобный рабо- чий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950077. Газосварщик 5 разря- да	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Химический: Организовать рациональ- ные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Уменьшение времени контак- та с вредными веществами			
ОП2 АУП					
43950078. Техник-смотритель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950079. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП2 РТР					
43950080. Слесарь-сантехник 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950081. Электромонтер по ремонту и обслуживанию элек- троборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950082. Столяр 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП3 РТР					
43950083. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43950084. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП3 АУП					
43950085. Начальник базы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 08.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Дерис И. В.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(подпись)

Сылка А. В.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Костан Е. В.
(Ф.И.О.)

15.07.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5922

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шурай К. Н.
(Ф.И.О.)

08.07.2024
(дата)